Администрация
му н и ц и п ал ьп ого о б р аз о в а н и я

к Муни цип альный округ
Сюмсинс кий район

Удму ртс ко й Республики>

к Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муници пал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l3 марта 2024rода J\! lбl
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан

деревни Пумси муниципального образования (МуниципальныЙ округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по вопросу введения и

использования средств самообложениJI граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан деревни
Пумси муниципuшьного образования (Муниципальный округ Сюмсинский

район УдмуртскоЙ Республики> по вопросу введения и использования
средств самообложения граждан от 19 февраля 2024 года в соответствии с

Федермьным законом от б октября 2003 года JФ 1Зl-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципаJlьного образования <<Муниципальный

округ Сюмсинский район Улмуртской Ресгryблики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики>> постановля ет:

1. Благоустроить в 2024 территорию около Пумсинского моста в

деревне Пумси за счет средств самообложения граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>.

З. Контроль за исполн l\4 настоя щего постановления оставляю за
собой.

Глава Сюмсинского райо П.П. Кудрявцев

,,a*,

,,'э

W